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DEZEMBRO /2018

Decreto N° 0028147/2018 - 03 de dezembro de 2018

Suplementacdo de Dotacées Orcamentirias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTQO, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007525/2017, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacées das despesas, quanto a sua
natureza.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 200.974,13 (duzentos mil novecentos e setenta
e quatro reais e treze centavos ), para refor¢o das seguintes dotagdes orgamentarias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior é o proveniente
de:SUPERAVIT FINANCEIRO nos termos de que dispde o Art. 43, Paragrafo Primeiro, iteml, da Lei
Federal n° 4.320/64, conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 03 de DEZEMBRO de 2018
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAOQO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICPAL DA FAZENDA
ACAO: 3.004 - PAGAMENTO DE DIVIDA CONTRATUAL
30000001 46907102
Total por Acdo
Total por Un’idade
Total por Orgio
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
ACAO: 2.136 - APOIO AO ENSINO MEDIO E PROFISSIONALIZANTE
31071603 33903956
Total por Acéo
Total por Unidade
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2.130 - MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCACAO INFANTIL
31071604 33903956
Total por A¢do
Total por Unidade
UNIDADE ORCAMENTARIA: 03 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ACAO: 2.125 - MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL
31071602 33903956
Total por A¢io
Total por Unidade
Total por Orgio
ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 2.166 - GESTAO DE OBRAS
30000001 33909399
Total por Acio
Total por Unidade
Total por Orgéao
Total da Movimentag¢io

ilva Coelho

ifo Municipal

Acrescimo

102.747,32

102.747,32
102.747,32
102.747,32

801,80

801,80
801,80

6.642.96

6.642,96
6.642,96

5.782,05

5.782,05
5.782,05
13.226,81

85.000,00

85.000,00
85.000,00
85.000,00
200.974,13

Reducao

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
6,00

0,00

0,00
6,00
0,00
0,00




